

我

2. 响应报价表；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）

响应报价表

项目名称：梧州市第三人民医院一年量洗涤用品采购（重）

项目编号：JLZB20260004H

供应商名称：广西港华新材料有限公司

序号	货物名称	包装规格	数量/年	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元)③ =①×②
1	浓缩主洗液	20L/桶	320 桶	上海睦迪	320 桶	90	28800.00
2	液体碱性助洗液	20L/桶	1650 桶	上海睦迪	1650 桶	80	132000.00
3	浓缩乳化剂	20L/桶	304 桶	上海睦迪	304 桶	90	27360.00
4	除锈剂	5L/桶	80 桶	上海睦迪	80 桶	45	3600.00
5	消毒液	20L/桶	1459 桶	广西博亨	1459 桶	80	116720.00
6	除锈中和剂	20L/桶	310 桶	上海睦迪	310 桶	90	27900.00
7	强力洗衣粉	25KG/袋	251 袋	上海睦迪	251 袋	123	30873.00
报价合计(包含税费等所有费用):(大写)人民币 叁拾陆万柒仟贰佰伍拾叁拾元整 (¥367253.00 元)							

注:

- 1. 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。
- 2. 如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。
- 3. 以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其响应作无效响应处理。
- 4. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

供应商名称（供应商公章）：广西港华新材料有限公司

日期：2026 年 07 月 10 日